
Uchwała Nr XXXIII/293/2013 

RADY  GMINY  ZARSZYN 

z dnia 23 września 2013 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji Projektu opracowania 

i wdrożenia planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Zarszyn  i złożenie wniosku 

o jego dofinansowanie ze środków Programu Operacyjnego Infrastruktura  

i Środowisko Działanie 9.3: Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej – 

plany gospodarki niskoemisyjnej.  

. 
 

 

 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 

( Dz. U. z 2013 r.,  poz.594 z późn. zm. )  

 

 

Rada Gminy Zarszyn 
 

uchwala, co następuje : 

 

 

§ 1  

 

Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji Projektu opracowania i wdrożenia 

planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Zarszyn  wraz ze stworzeniem w gminie 

bazy danych pozwalającej na ocenę gospodarki energią w gminie oraz 

inwentaryzację emisji gazów cieplarnianych  i złożenie wniosku o jego 

dofinansowanie ze środków   Programu Operacyjnego  Infrastruktura  i Środowisko 

Działanie 9.3: Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej – plany 

gospodarki niskoemisyjnej.  

 
§ 2 

 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 


